las que la actividad o valores no fueron modificados, y en las cuentas que fueron rectificados: 

VENTAS 

Las ventas del périodo 2012 por la actividad desarrollada en el periodo económico luego de las 
ventas no hay diferencia se mantiene por el valor de   $1´308.377.81 (un millon trescientos ocho mil 
trescientos setenta y siete con 81/100) por la venta local  de banano, productos agrícolas. 

ACTIVO CORRIENTES 

De la clasificación del grupo de activos un detalle de las cuentas que han sido rectificadas: 

Esta la diferencia en el retificatorio de las cuentas por cobrar a no relacionadas y las cuentas del

[...]

rectificación,  con el propósito de dar cumplimiento a la obligación y compromiso controido con la 
empresa en la que me asignaron como su representate es deber vigilar y controlar que se de 
cumplimiento a las obligaciones. 
El periodo se cierra con la utilidad de $8418.95 (ocho mil cuatrocientos dieciocho 95/100 dolares 
amricanos). 

Machala, junio 27  del 2018 

Atentamente 

JYMY RAFAEL RIERA ROMERO 
GERENTE GENERAL